项目名称 佛山市华英学校在用系统整合及数据对接服务

项目编号 GDZC-23JC220

包号 1 包名称 佛山市华英学校在用系统整合及数据对接服务

轮次 1 生成时间 2024年01月25日 09:56:54

投标供应商 联通（广东）产业互联网有限公司

投标总报价(元) 小写： 1,385,604.00元 
大写： 壹佰叁拾捌万伍仟陆佰零肆元整

实质性变动内容或统一要求：  
无

投标单位（盖章）：